

April 2024 Fossefallet Tilbakeblikk



Barna fra Fossefallet har aktivt deltatt i Sarpsborg kommunes våraksjon for å opprettholde renheten i nærmiljøet, og deres deltakelse har vært unik og berikende. Gjennom muligheten for søppelplukking på tur har barna ikke bare fått anledning til å styrke sin miljøbevissthet, men også til å dyrke samarbeidsevner og styrke sosiale relasjoner. Dette understreker vår barnehages unike engasjement for å fremme et bærekraftig miljø og fellesskap på en meningsfull måte. *Barnehagen skal bidra til at barna får kjennskap til naturen og bærekraftig utvikling, lærer av naturen og utvikler respekt og forståelse for hvordan de kan ta være på naturen «Rammeplanen for barnehagen»*



Kunstprosjekt: Vi har i kunstprosjektet sammen reflektert over nye retninger å utforske, og barna har bidratt med flere ideer. De har diskutert å skape en sol på himmelen og ønsket å legge til gress under huset. Tanker om «paraplyer» ble også fremmet, særlig knyttet til regnværsdager der alle trenger en. Neste steg vil være å konstruere en sol av pappmache. Barna viser interesse for bruk av bilder, så vi vurderer å la dem fotografere hverandre for å integrere bildene i prosjektet.



I prosjektet om dinosaurer har barna utforsket om disse forhistoriske skapningene med stort engasjement. Barna har malt og dekorert et dinosaurrede med kvister og sjøgress. Oppe i dinosaurreddet har det lagt et dinosauregg som nå har klekket til en liten dinosaur. Dette prosjektet har ikke bare potensial til å stimulere barnas fantasi og kreativitet, men også til å utvide deres kunnskap om disse fascinerende skapningene fra fortiden.

- Forfatterne Asbjørnsen og Moe har hatt stor innflytelse på barna gjennom eventyret om de tre bukkene Bruse. Prosjektet med å lage en trollfigur har tatt en annen retning, der barna dykker inn i fantasier om trollet – hvor det bor, hva det spiser, om det har familie. Denne kreative utforskningen har også gitt dem muligheten til å uttrykke følelser mer åpent, med flere barn som viser tristhet når de gjenforteller øyeblikket der bukken stanger trollet på brua. Dette vitner ikke bare om barnas fantasi, men også deres evne til empati og følelsesmessig forståelse.
- I april gjennomførte vi flere turer i nærområdet, inkludert våre - besøk til Kruseløkka sykehjem, byen og gymsalen. Barna på Fossefallet viser stor begeistring for elsyklene, som har beriket våre turer og aktiviteter.